

# BASIN KUPÖRLERİ

10 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# YURT ÜCRETLERİ İADE EDİLECEK

**GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu,** öğrenci yurtlarında 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyenlerin, ücretlerinin iade edileceğini ve depremzede öğrencilerin ise hiçbir ücret ödemeyeceğini açıkladı. Bakan **Kasapoğlu,** sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada “Sevgili gençler, GSB Yurtlarımızda 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyenlerin ücretleri iade ediliyor. 20 Şubat itibarıyla yurttan kalan gençlerimiz ücret ödemeye devam edecek olup depremzede öğrencilerimiz ise hiçbir ücret ödemeyecektir” bilgisini verdi.





## WUSHUDA 3 MADALYA



15 Temmuz Şehidi Muhammet Oğuz Kılıç Türkiye Wushu Kung Fu Şampiyonası Antalya'da başladı. Türkiye Wushu Kung Fu Federasyonu tarafından Antalya'nın Kemer ilçesindeki Bahri Tanrıkulu Spor Salonu'nda düzenlenen şampiyonada; "Taolu", "Sanda", "Light Sanda", "Tui Shou", minikler, yıldızlar, gençler, büyükler ve veteranlar kategorilerinde 2 bin 500 sporcu mücadele ediyor. Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Rahime Sultan **Kız Yurdumuz** öğrencilerinden; Esmenur Eriş, Duygu Adıgüzel ve Şeyma Demirci birinci oldu. Gençlik ve Spor İl Müdür Nevzat İnanç sporcular ve antrenör Songul Çoşkun'u tebrik etti. /**Erdem Yıldırım**

# Vali Pehlivan, depremzedelerin taleplerini dinledi

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, eşi Yıldız Pehlivan ile birlikte, deprem bölgesinden kentte gelen vatandaşları, misafir edildikleri yurtlarda ziyaret etmeye devam ediyor. Yenişehir **Kredi Yurtlar Kurumu Öğrenci Yurdunu** ziyaret eden Pehlivan çifti, vatandaşlarla görüşerek ihtiyaç ve taleplerini dinledi, geçmiş olsun dileklerinde bulunarak, depremde yaralananlara acil şifa, vefat eden yakınları için başsağlığı diledi. Vali Pehlivan,

**öğrenci yurdunda** misafir edilen depremzede vatandaşların sağlık, gıda, giyim, eğitim ve diğer tüm ihtiyaçlarına yönelik sunulan hizmetler ile ilgili Yurt Sorumlusu Mustafa Yıldız'dan bilgi aldı. Ziyarete Pehlivan çiftine Yenişehir Kaymakamı Nevzat Şengök, **Gençlik ve Spor Bakanı** Danışmanı İbrahim Güder, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Veysel Topkaya ile Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir eşlik etti. (Haber Merkezi)





## KYK yurt ücretleri iade ediliyor

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, KYK yurtlarında 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyen öğrencilerin, ücretlerinin iade edileceğini açıkladı. Kasapoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında şu ifadelere yer verdi: "Sevgili gençler, GSB Yurtlarımızda 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyenlerin ücretleri iade ediliyor. 20 Şubat itibarıyla yurtta kalan gençlerimiz ücret ödemeye devam edecek olup depremzede öğrencilerimiz ise hiçbir ücret ödemeyecektir."

# Vali Vahdettin Özkan, depremzedelerle buluştu

Konya Valisi Vahdettin Özkan, **KYK yurdu**nda kalan depremzedelerle bir araya geldi

Konya Valisi Vahdettin Özkan, **KYK yurdu**nda kalan depremzedelerle bir araya geldi. Deprem'in ilk saatlerinde Hatay'a giden Özkan, bölgedeki çalışmalarının ardından döndüğü Konya'da, **KYK yurdu**nda misafir edilen afetzedeleri ziyaret etti. Vatandaşlara geçmiş olsun dileklerinde bulunan Özkan, sohbet ettiği depremzedelere bir



ihtiyaçlarının olup olmadığını sordu. Özkan, **KYK yurtlarında** oluşturulan sosyal alan ve atölyeleri gezerek bilgi aldı. Daha sonra Özkan, toplantı salonunda kurum müdürleri ve ilgili yetkililerle il genelinde misafir edilen depremzedelerle ilgili yapılan ve yapılacak çar-

lışmaların değerlendirildiği bir toplantı yaptı. Toplantıya, İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü İbrahim Akyüz, Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdurrahman Şahin, İl Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit ve ilgili kurum yetkilileri katıldı. »**AB Haber Merkezi**





## Kocaeli'nin misafir çocukları doyasıya eğlendi

**K**OCAELİ (Anayurt)- Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından çocukların yaşadıkları travma sürecini atlatabilmeleri için çeşitli etkinlikler düzenliyor. Son olarak deprem bölgelerinden gelecek Aslanbey **KYK yurdu**nda konaklayan çocuklar için moral etkinliği organize eden Büyükşehir, Kocaeli'nin misafir çocuklarının gönüllerince eğlenmelerini sağladı.

### ÇİZGİ FİLM VE DRAMA GÖSTERİMİ

Büyükşehir'in İzmit Beyaz Kalpler Eğitim ve Gelişim Merkezi'nde gerçekleştirdiği etkinliğe 3-6 yaş arası 28 çocuk katıldı. Deprem bölgesindeki illerden gelen çocuklar için ilk olarak çizgi film gösterimi yapıldı.

Büyük bir keyifle çizgi filmlerini izleyen çocuklara Beyaz Kalpler personelinin hazırladığı ikramlar da sunuldu. Daha sonra drama etkinliğine geçen çocuklar, anlatılan heyecan dolu masallarla farklı dünyalara yol aldı. Dolu dolu geçen organizasyonda çocuklara anneleri de eşlik etti.

### PASTA KESTİLER

Çocuklar için her şeyin düğünlü olduğu etkinlikte doğum günü olan minikler için pasta da kesildi. Her birine tek tek mum üfletilen çocuklar büyük bir mutluluk yaşadı.

Motivasyon etkinliğinde Anne Şehir öğretmenleri de yer aldı. Öğitmenlerle birlikte eğlenceli atletizm, halat çekme, çuval yarışı ve yüz boyama oynayan çocukların sevinci görülmeye değerdi.





## 'KYK yurt ücretleri iade edilecek'

**A**NKARA - Gençlik ve Spor  
Bakanı Mehmet Muharrem  
Kasapoğlu, GSB yurtlarında 20  
Şubat tarihine kadar olan dönem için  
ödeme yapan öğrencilerin ücretleri-  
nin iade edileceğini açıkladı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya  
göre, Kasapoğlu, sosyal medya  
hesabından yurtlara ilişkin  
değerlendirmede bulundu.

Paylaşımında Kasapoğlu, "Sevgi-  
li gençler, GSB yurtlarımızda 20 Şu-  
bat tarihine kadar olan dönem için  
ücret ödeyenlerin ücretleri iade edili-  
yor. 20 Şubat itibarıyla yurttan kalan  
gençlerimiz ücret ödemeye devam  
edecek olup depremzede öğrencileri-  
miz ise hiçbir ücret ödemeyecektir."  
ifadelerini kullandı. (AA)





## DEPREMZEDE KADINLAR UNUTULMADI

**ÇAĞLA EFE**

Deprem felaketi sonrasında Nazilli'ye misafir olarak gelen depremzede kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar günü kutlandı.

Hacı Mustafa Efendizade Erkek **KYK Yurdu**, Gevherhan Sultan Kız **KYK Yurdu** ve Nazilli Belediye Misafirhanesinde kalan depremzede kadınların günü kutlandı. Nazilli Kaymakamı Sedat Sırrı Arsoy, Nazilli İlçe Jandarma Komutanı Caner Özkul, Nazilli Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Abdülgani Kavak, Hacı Mustafa Efendizade Erkek **KYK Yurdu** Müdürü Ali Dayanık, Gevherhan Sultan Kız **KYK Yurdu** Müdürü Birgül Yazıcı ve Nazilli Belediye Misafirhanesi Müdürü Selda Hamarat'ın da katılımıyla ile depremden etkilenerek bölgemize gelen kadınlara çeşitli hediyeler takdim edildi.

Nazilli Kaymakamı Sedat Sırrı Arsoy, depremden etkilenen kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Gününü kutlayarak iyi dilek ve temennilerini ilettiler.





## **THF'den depremzede çocuklara hantbol dersi**

KAHRAMANMARAŞ merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin yaralarının sarılması için spor dünyası elinden gelen gayreti gösteriyor. Özellikle çocukların sosyal hayattan kopmaması için spor etkinlikleri büyük önem taşıyor, depremzedelere moral veriyor.

### **ÖRNEK HAREKET**

Bu bilinçle hareket eden Türkiye Hantbol Federasyonu (THF), 6 Şubat tarihinde meydana gelen depremlerden etkilenen ve Ankara'ya giden çocuklara hantbol dersi vermeye başladı. Federasyondan yapılan açıklamada, oluşturulan bir ekibin Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Çubuk **Kız Öğrenci Yurdu**'nda bulunan çocuklarla bir araya geldiği belirtilerek, "Depremzedelere moral verebilmek amacıyla oluşturduğumuz gönüllü timimiz, GSB Çubuk **Kız Öğrenci Yurdu**'nda çocuklarımızla hantbol beceri etkinlikleri gerçekleştirdi." ifadeleri kullanıldı.

Çocukların, keyifli geçen ders sırasında bir hayli neşeli olduğu gözlemlendi.



# Depremzede miniklere EĞLENCİLİ ETKİNLİK

Kartepe Belediyesi, deprem felaketi sebebiyle aileleriyle birlikte Arslanbey **KYK yurdunda** yerleştirilen çocuklara yönelik etkinlik düzenledi.



## DERİNDEN YARALADI

Kartepe Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinlikte minikler şarkılar eşliğinde eğlenirken, kendi elleriyle hazırladıkları çikolatalı elma şekerlerini yedi. Yaraların hep birlikte sarılacağını söyleyen Kartepe Belediye Başkanı Mustafa Kocaman, "Yaşanan deprem tüm ülkemizi derinden yaraladı.

## KARDEŞLERİMİZİN YANINDAYIZ

Kartepe Belediyesi olarak tüm imkanlarımızla kardeşlerimizin yanındayız. Bu süreçte en çok çocuklarımız etkileniyor. Onların yeniden hayata adapte olmaları için bir dizi çalışma yapacağız. Çocuklarımız kırmızı çizgimiz. Çocuklarımızın yüzünün gülmesi bizlerin yarına en büyük umudumuzdur" dedi.



## Yurt ücretleri iade edilecek

**GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, GSB yurtlarında 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyen öğrencilerin, ücretlerinin iade edileceğini duyurdu. Kasap, ayrıca 20 Şubat itibarıyla yurttan kalanların ücret ödemeye devam edeceklerini, depremzede öğrencilerin ise hiçbir ücret ödemeyeceğini kaydetti.

# Minik misafirlere moral etkinlikleri

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, deprem bölgelerinden gelerek **KYK yurtlarında** konaklayan çocuklar için moral etkinliği düzenledi

İlayda AKYOL

**K**OCAELİ Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından çocukların yaşadıkları travma sürecini atlatabilmeleri için çeşitli etkinlikler düzenliyor. Son olarak deprem bölgelerinden gelerek Arslanbey **KYK yurdunda** konaklayan çocuklar için moral etkinliği organize eden Büyükşehir, Kocaeli'nin misafir çocuklarının gönüllerince eğlenmelerini sağladı.

## ÇİZGİ FİLM VE DRAMA GÖSTERİMİ

Büyükşehir'in İzmit Beyaz Kalpler Eğitim ve Gelişim Merkezi'nde gerçekleştirdiği etkinliğe 3-6 yaş arası 28 çocuk katıldı. Deprem bölgesindeki illerden gelen çocuklar için ilk olarak çizgi film gösterimi yapıldı. Büyük bir keyifle çizgi filmlerini izleyen çocuklara Beyaz Kalpler personelinin hazırladığı ikramlar da sunuldu. Daha sonra drama etkinliğine geçen çocuklar, anlatılan heyecan dolu masallarla farklı dünyalara yol aldı. Dolu dolu geçen organizasyonda çocuklara anneleri de eşlik etti.

## PASTA KESTİLER

Çocuklar için her şeyin düşünüldüğü etkinlikte doğum günü olan minikler için pasta da kesildi. Her birine tek tek mum üfletilen çocuklar büyük bir mutluluk yaşadı. Motivasyon etkinliğinde Anne Şehir eğitimcileri de yer aldı. Eğitimcilerle birlikte eğlenceli atletizm, halat çekme, çuval yarışı ve yüz boyama oynayan çocukların sevinci görülmeye değerdi.



**KYK yurdunda** konaklayan çocuklar, onlar için düzenlenen etkinliklerle gönüllerince eğlendiler.





# Tarihi mekanları gezdiler



Kahramanmaraş merkezli depremin ardından Erzurum'da **Kredi Yurtlar kurumuna** bağlı yurtlarda misafir edilen depremzedeler Erzurum'un tarihi yerlerini gezdi.

**Y**eşilay Erzurum Şube Başkanı Mevlüt Doğan, yönetim kurulu üyeleri ile Yeşilay Gönüllülerinin ev sahipliğinde gerçekleştirilen programda Oğuzhan Yaşar Yurt Müdürlüğünde kalan depremzede vatandaşlar Erzurum'un tarihi yerlerini Palandöken Kayak Merkezini gezdi.

Depremzedeler gezi programının ardından Palandöken Millet Konağında ağırlandı. Misafirlerle yakından ilgilenen Yeşilay Başkanı Mevlüt Doğan, depremzede vatandaşlara geçmiş olsun dileğinde bulundu destek sözü verdi. İHA



## MORAL BULDULAR

Bayburt Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurdunda misafir edilen depremzede kadınlarla buluşan Bayburt Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ümmügülsüm Erdoğan ve Kadın ve Aile Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi (BUKAM) yönetimindeki kadın akademisyenler, Dünya Kadınlar Gününü kutladı. Etkinlikte Vali Cüneyt Epcim'in eşi Büşra Epcim, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Kemal Gümrükçü ve eşi Şule Gümrükçü, Gençlik ve Spor İl Müdürü Adem Köse ve eşi Serpil Köse ile Bayburtlu Kadınlar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Leyla Karabulut da yer aldı.

### DAYANIŞMA ETKİNLİĞİ

KYK yurdunda misafir edilen depremzede kadınlar ve çocuklar için bir moral ve dayanışma etkinliği olması amacıyla düzenlenen

buluşmada çeşitli hediyeler takdim edilerek günün anlam ve önemi üzerine konuşmalar gerçekleşti. Bayburt Üniversitesinin deprem felaketinin yaralarını sarmak için yürek olacağı mesajını aktaran BUKAM Müdürü Doç. Dr. Huriye Kadakal, depremin tüm dayanışma alanlarında umut veren mücadelenin kadınlar arasındaki dayanışmayla güçleneceğini ve bu mücadeleye destek olmak için fırsat teşkil ettiğini söyledi.

### YÜREKLERİMİZİ YAKTI

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erdoğan, "Ateş, yalnızca düştüğü yeri yakmadı. Yüreklere yakarak ateş, ancak sıkı sıkıya sarıldığımızda sönecekti. Bugün bizi bir araya getiren Kadınlar Günü, belki de hayatım boyunca karşıladığım en anlamlı Kadınlar Günüydü. Bugün kadınlığı kendi varlığımız özelinden çıkararak bizleri ortak kılan değerlerimiz özelinde hissettik." dedi.



## Gençlik ve Spor Bakanlığı Strateji Daire Başkanı Erdinç Karagöz... GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ TESİSLERİ VE YURLARI GEZDİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı Strateji Daire Başkanı Erdinç Karagöz, Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tesisleri ve yurtları gezdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Strateji Daire Başkanı Karagöz'ün Kayseri ziyareti ile ilgili olarak bir değerlendirmede bulunan Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, "Gençlik ve Spor Bakanlığı Strateji Daire Başkanı

Erdinç Karagöz tesislerimizi ve yurtlarımızı ziyaret ederek, çalışmalarımızı yerinde inceledi. Kendisine teşekkür ediyoruz" dedi.

Öte yandan Strateji Daire Başkanı Erdinç Karagöz, İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı'dan ilimizdeki Sportif faaliyetler ve KYK yurtlarına dair çalışmalar hakkında geniş kapsamlı bilgiler aldı.

MUSTAFA CENGİZ







## Depremzede vatandaşlar tarihi mekanları gezdi

Kahramanmaraş merkezli depremin ardından Erzurum'da **kredi Yurtlar kurumuna** bağlı yurtlarda misafir edilen depremzedeler Erzurum'un tarihi yerlerini gezdi.



Kahramanmaraş merkezli depremin ardından Erzurum'da **kredi Yurtlar kurumuna** bağlı yurtlarda misafir edilen depremzedeler Erzurum'un tarihi yerlerini gezdi.

Yeşilay Erzurum Şube Başkanı Mevlüt Doğan, yönetim kurulu üyeleri ile Yeşilay Gönüllülerinin ev sahipliğinde gerçekleştirilen programda Oğuzhan Yaşar Yurt Müdürlüğünde kalan depremzede vatandaşlar Erzurum'un tarihi yerlerini Palandöken Kayak Merkezini gezdi.

Depremzedeler gezi programının ardından Palandöken Millet Konağında ağırlandı. Misafirlerle yakından ilgilenen Yeşilay Başkanı Mevlüt Doğan, depremzede vatandaşlara geçmiş olsun dileğinde bulundu destek sözü verdi. İHA



## Yurt ücreti öğrenciye iade edilecek



Gençlik ve  
Spor Bakanı  
Mehmet Muharrem  
Kasapoğlu, devlet  
yurtlarına ödeme  
yapan öğrencilerin  
ücretlerinin iade

edileceğini, depremzede öğrencilerin ise hiçbir ücret ödemeyeceğini açıkladı. Kasapoğlu, Twitter'da paylaştığı mesajda, "Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarımızda 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyenlerin ücretleri iade ediliyor. 20 Şubat itibarıyla yurttan kalan gençlerimiz ücret ödemeye devam edecek olup depremzede öğrencilerimiz ise hiçbir ücret ödemeyecektir" dedi.



## **GSB yurtlarında ücretler iade edilecek**

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet  
Muharrem Kasapoğlu**, GSB yurtlarında  
20 Şubat tarihine kadar olan dönem  
için ücret ödeyen öğrencilerin,  
ücretlerinin iade edileceğini açıkladı.

Ankara (AA)- **Gençlik ve Spor Ba-  
kanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**,  
GSB yurtlarında 20 Şubat tarihine  
kadar olan dönem için ödeme yapan  
öğrencilerin ücretlerinin iade edilece-  
ğini açıkladı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya  
göre, **Kasapoğlu**, sosyal medya he-  
sabından yurtlara ilişkin değerlendiri-  
mede bulundu.

Paylaşımında **Kasapoğlu**, "Sevgili  
gençler, GSB yurtlarımızda 20 Şubat  
tarihine kadar olan dönem için ücret  
ödeyenlerin ücretleri iade ediliyor. 20  
Şubat itibarıyla yurttan kalan gençleri-  
miz ücret ödemeye devam edecek  
olup depremzede öğrencilerimiz ise  
hiçbir ücret ödemeyecektir." ifadeleri-  
ni kullandı.



# YURT ÜCRETLERİ İADE EDİLECEK

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, KYK yurtlarında 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için öğrencilerin ödediği ücretlerin iade edileceğini açıkladı. Twitter hesabından açıklama yapan Bakan Kasapoğlu, depremzede öğrencilerin ise hiçbir ücret ödemeyeceğini duyurdu.**

## BAKAN KASAPOĞLU AÇIKLADI

# Yurt ücretleri iade ediliyor

**Gençlik ve Spor Bakanlığı**, 20 Şubat'a kadar dönem içi yurt ödemesi yapan öğrencilerin ücretlerinin iade edilmeye başlandığını açıkladı

**G**ençlik ve **Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu**, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açıklamada, **Gençlik ve Spor Bakanlığı** (GSB) yurtlarında 20 Şubat tarihine kadar dönem içi ödeme yapan öğrencilerin ücretlerinin iade edilmeye başlandığını açıkladı.

Öğrencilerin merakla beklediği gelişmeyi paylaşan Bakan **Kasapoğlu**, "Sevgili gençler, GSB yurtlarımızda 20 Şubat tarihine



Mehmet Kasapoğlu

kadar olan dönem için ücret ödeyenlerin ücretleri iade ediliyor. 20 Şubat itibarıyla yurttaki kalan gençlerimiz ücret ödemeye devam edecek olup depremzede öğrencilerimiz ise hiçbir ücret ödemeyecektir" bilgisini paylaştı. ANKARA



# Öğrenci yurdu depremzede çocuklara okul oldu



**Y**urtta psikososyal destek verilen çocuklar oyunlar oynayarak depremin izlerini silmeye çalışıyor. Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerde evleri yıkılan ya da hasar gören ailele-

rin konakladığı Kırklareli'deki öğrenci yurdunda depremin etkisinden uzaklaştırılması amacıyla gönüllü öğretmenler tarafından okul öncesi eğitimi veriliyor. Depremden etkilenen 11 ilden Kırklare-

li'ne gelen bazı afetzedeler, kentte kendileri için tahsis edilen Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Şemsettin Sami Erkek Öğrenci Yurdu'na yerleştiriliyor. Burada bulunan yaklaşık 50 ailenin 20 çocuğu için İl Millî Eğitim

Müdürlüğüne okul öncesi sınıfı hazırlandı.

Gönüllü öğretmenler okul öncesi öğrencilerine psikososyal eğitimleri başta olmak üzere, resim ve boyama gibi etkinlikler düzenliyor. İl Millî Eğitim Müdürü Hüseyin Kalkan, AA muhabirine, afetzede 560 öğrencinin Kırklareli'deki eğitim öğretimlerine devam ettiğini söyledi. **KYK öğrenci yurdunda** da okul öncesi çocuklara eğitim verdiklerini ifade eden Kalkan, afetzede çocukların eğitimlerinden geri kalmaması için çalışmalarını kaydetti.

Hedeflerinin öğrenci ve velileri depremin izlerinden uzaklaştırmak olduğunu vurgulayan Kalkan, "Her işin başı eğitim olduğu için öğrencile-

rimizi eğitimle bir araya getiriyoruz. Burada her türlü faaliyette bulunuyoruz. Öğretmenlerimiz psikososyal destek veriyor, okul öncesi ve rehber öğretmenlerimiz farklı alanlarda çalışmalarını sürdürüyor." dedi.

**"ÇOCUKLAR NEYE İLGİ DUYUYORSA O İLGİLERİNİ DESTEKLEMENE ÇALIŞIYORUZ"**

Okul öncesi öğretmeni Beste Yüce, günde 6 saat depremzede çocuklara eğitim verdiklerini, çocukların psikolojilerini en üst seviyede tutmak için görev yaptıklarını anlattı.

**KYK yurdunda** çok güzel bir ev ortamı oluşturduklarını, çocukların burada kendilerini güvende hissettiklerini vurgulayan Yüce, "Anneleri, babaları hatta bazılarının anneanesi, babaanesi geliyor, birlikte oturuyoruz. Burada hep birlikte ev ortamı gibi



daha samimi daha içten bir ortam sağlamaya çalışıyoruz. Onların güvenini kazanmak bizim için çok değerli. Çocuklar neye ilgi duyuyorsa o ilgiyi desteklemeye çalışıyoruz." diye konuştu.

Çocukların kendilerine "öğretmenim" yerine "abla" demelerinin

mutluluk verici olduğunu belirten Yüce, "İlk buraya geldiğimizde çocuklar annelerinden ayrılmak istemiyorlardı, şu an rahatlıkla annelerini bırakabiliyorlar çünkü kapımız açık. Anneler buraya istediği zaman girip çıkabiliyorlar." ifadelerini kullandı.

**Yurtta** eğitim gören 5 yaşındaki Gazihan Dağtekin, oyunlar oynayarak öğretmenlerini dinlediklerini ve güzel vakit geçirdiklerini söyledi.

6 yaşındaki Mustafa Tek de boyama yaparak oyunlar oynadıklarını ifade etti. ■ AA



# ÖĞRENCİYE ÜCRET İADESİ

YURT  
PARALARI  
VERİLİYOR

Gençlik ve  
Spor Bakanı  
Kasapoğlu,  
gençlere haberi  
sosyal medya  
hesabından  
duyurdu.

■ **GENÇLİK ve Spor Bakanlığı** (GSB) yurtlarında 20 Şubat tarihine kadar dönem içi ödeme yapan öğrencilerin ücretleri iade edilmeye başlandı. Öğrencilerin merakla beklediği gelişmeyi duyuran **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu**, şu bilgiyi

paylaştı: "Sevgili gençler, GSB yurtlarımızda 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyenlerin ücretleri iade ediliyor. 20 Şubat itibarıyla yurttan kalan gençlerimiz ücret ödemeye devam edecek olup, depremzede öğrencilerimiz ise hiçbir ücret ödemeyecektir" bilgisini paylaştı.





## KYK yurt ücretleri iade edilecek

Gençlik ve Spor Bakanlığı, 20 Şubat 2023 tarihine kadar olan dönem için KYK yurt ücreti ödeyen öğrencilerin ücretlerini iade edecek. Bakan Mehmet Muharrem Kasapoğlu açıklamasında, "Sevgili gençler, GSB yurtlarımızda 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyenlerin ücretleri iade ediliyor. 20 Şubat itibarıyla yurttaki kalan gençlerimiz ücret ödemeye devam edecek olup depremzede öğrencilerimiz ise hiçbir ücret ödemeyecektir" ifadelerini kullandı.





**BAKAN KASAPOĞLU DUYURDU:**

# Yurt ücretleri iade edilecek



**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, GSB yurtlarında 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ödeme yapan öğrencilerin ücretlerinin iade edileceğini açıkladı. **Kasapoğlu**, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında “Sevgili gençler, GSB yurtlarımızda 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyenlerin ücretleri iade ediliyor. 20 Şubat itibarıyla yurttan kalan gençlerimiz ücret ödemeye devam edecek olup depremzede öğrencilerimiz ise hiçbir ücret ödemeyecektir” ifadelerini kullandı.



## Kasapoğlu: KYK yurt ücretleri iade edilecek

**K**REDİ Yurtlar Kurumuna (KYK) ait yurtlarda 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyen öğrencilerin, ücretleri iade edilecek. Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle üniversitelerde tamamen uzaktan eğitime geçti. KYK'ya ait yurtların depremzedelere tahsis edildi. Bu gelişmenin ardından öğrenciler KYK kayıtlarının nasıl silindiğini, KYK yurt ücretlerinin iade edilip edilmeyeceğini merak ediyordu. Beklenen açıklama Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu'ndan geldi. Kasapoğlu, KYK yurtlarında 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyen öğrencilerin, ücretlerinin iade edileceğini açıkladı. Kasapoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında şu ifadeler yer verdi: "Sevgili gençler GSB Yurtlarımızda 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyenlerin ücretleri iade ediliyor. 20 Şubat itibarıyla yurttaki kalan gençlerimiz ücret ödemeye devam edecek olup depremzede öğrencilerimiz ise hiçbir ücret ödemeyecektir."



## BAKAN KASAPOĞLU DUYURDU



# GSB yurt ücretleri iade ediliyor

**G**ençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, GSB yurtlarında 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ödeme yapan öğrencilerin ücretlerinin iade edileceğini açıkladı. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Kasapoğlu, sosyal medya hesabından yurtlara ilişkin değerlendirmede bulundu. Paylaşımında Kasapoğlu, "Sevgili gençler, GSB yurtlarımızda 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyenlerin ücretleri iade ediliyor. 20 Şubat itibarıyla yurtta kalan gençlerimiz ücret ödemeye devam edecek olup depremzede öğrencilerimiz ise hiçbir ücret ödemeyecektir" ifadelerini kullandı.



## Yurt ücretleri iade edilecek

**GENÇLİK ve Spor Bakanı**

**Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, **KYK yurtlarında** 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyen öğrencilerin, ücretlerinin iade edileceğini açıkladı. Ayrıca, **Kasapoğlu** depremzede öğrencilerin ise hiçbir ücret ödemeyeceğini bildirdi. **Kasapoğlu**, yaptığı paylaşımında şu ifadeye yer verdi: "Sevgili gençler, **GSB yurtlarımızda** 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyenlerin ücretleri iade ediliyor."



## KYK yurt ücretleri iade edilecek



Gençlik ve Spor Bakanı  
Mehmet Muharrem Kasapoğ-

lu, bakanlığın yurtlarında 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyen öğrencilerin, ücretlerinin iade edileceğini, depremzede öğrencilerin ise hiçbir ücret ödemeyeceğini bildirdi. 11 ili etkileyen, 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremin ardından üniversiteler uzaktan eğitime geçmiş, öğrenci yurtları depremzedeler için boşaltılmıştı. **HABER MERKEZİ**



## Yurt ücretleri iade edilecek



**G**ençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, bakanlık yurtlarında 20 Şubat'a kadar olan dönem için ödeme yapanların ücretlerinin iade edileceğini, depremzede öğrencilerin ise hiçbir ücret ödemeyeceğini açıkladı. Kasapoğlu, Twitter'daki hesabından yaptığı açıklamada, "Sevgili gençler, Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarımızda 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyenlerin ücretleri iade ediliyor. 20 Şubat itibarıyla yurttan kalan gençlerimiz ücret ödemeye devam edecek olup depremzede öğrencilerimiz ise hiçbir ücret ödemeyecektir" dedi.



GÜNCEL



# YURT ÜCRETİ İADE EDİLECEK

**Spor Bakanı Kasapoğlu**, bakanlık yurtlarında 20 Şubat'a kadar olan dönem için ödeme yapanların ücretlerinin iade edileceğini, depremzede öğrencilerin ücret ödemeyeceğini açıkladı.



# Yurt ücretleri iade edilecek

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, bakanlık yurtlarında 20 Şubat'a kadar olan dönem için ödeme yapanların ücretlerinin iade edileceğini, depremde öğrencilerin ise hiçbir ücret ödemeyeceğini açıkladı. **Kasapoğlu**, "Sevgili gençler, **Gençlik ve Spor Bakanlığı** yurtlarımızda 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyenlerin ücretleri iade ediliyor" diye konuştu.





# VAN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ PERSONELİ DEPREM BÖLGESİNDE YARALARI SARIYOR

Haber Merkezi

Van Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personeli, Kahramanmaraş merkezli ve 11 ilde yıkıma sebep olan depremlerin yaşandığı illerde yaralının sarılması için çalışmalarını sürdürüyor.

Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve 10 ilde yıkıma sebep olan 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki depremler nedeniyle Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve 10 ilde büyük etkiye sebep olan depremler sonrası; Van Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Gençlik Merkezleri'nde görev yapan Gençlik Liderleri, kurum minibüsü ve yardım tırlarını erzak, battaniye, çocuk bezi, kıyafet ve giyecek malzemesi ile doldurarak merkez ve ilçelerden de ekibe katılan diğer Gençlik Liderleri ile arama ve kurtarma faaliyetlerinde bulunmak ve destek vermek amacıyla Malatya, Kahramanmaraş ve Adıyaman'a gittiler. Depremi ikinci gününden itibaren deprem bölgesinde arama ve kurtarma faaliyetlerine destek veren Gençlik Liderleri, çeşitli ilçelere de yardım tırlarını ulaştırarak depremlerin bir nebze de olsa yaralarını sarmasına vesile olmaya devam ediyorlar.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen 7.7 ve 7.6 şiddetindeki depremler 11 ilde büyük yıkıma neden oldu. Zor günler geçiren depremlere destek olmak için tüm Türkiye olduğu gibi Van Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü de harekete geçti. Deprem olduğu günden bu yana deprem bölgesine her hafta 1 kafilere olmak üzere toplamda 6 kafilere ile 250 personel görevlendirildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden her kafilere ile birlikte bir şube müdürünün koordinesinde kurum personellerinden



oluşan ekip Malatya, Kahramanmaraş ve Adıyaman illerinde Yemek, Ulaşım hizmetleri ile birlikte gençlik liderleri ise deprem bölgelerinde oluşturulan alanlarda çocuklarla ilgilenerek, oyun oynayarak moral bulmalarını sağlamaya devam ediyorlar. Türkiye'nin dört bir yanında 81 ilde bulunan 800 yurtda, 850 bin kapasitesi ile depremden etkilenen vatandaşlar misafir ediliyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı GSB Yurtları da "yurdumuz evinizdir" sloganıyla afetzedelere kapılarını açtı. Bu çerçevede, Van Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı AiseSiddika Öğrenci Yurdu, Erciş Öğrenci Yurdu, Van Yurdu ve Seyyid Fehim Arvasi Yurtlarında Kahramanmaraş, Gaziantep, Adıyaman ve Malatya'dan gelen toplam 918 vatandaş misafir ediliyor. Gençlik lideri ve gönüllü gençler yurtlarda bannan misafir afetzedelere hizmet

vermeye başlarken, psikolog olarak görev yapan personeller ise çocuklarla sportif faaliyetler planlayarak onlara iyi vakit geçirmeleri için psikososyal çalışmalarını sürdürüyor. Van Gençlik ve Spor İl Müdürü Arif Özsoy yaptığı konuşmasında "Öncelikle, deprem felaketinde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı, yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz. Van Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak, elimizden gelen ne varsa canla başla çalışmalarımıza aralıksız devam ediyoruz. Gençlik Lideri ve uzmanlarımızın olduğu bir grup çalışma arkadaşlarımız Malatya ilimizdeki arama kurtarma çalışmalarında yer alırken, bir grup arkadaşımız ise yemekhane ve ulaşım hizmetlerini sağlıyor. İl Müdürlüğümüzce Malatya'da kurulan etkinlik çadırımızda görev alan gençlik liderlerimiz çocuklarımıza yönelik



düzenledikleri birçok farklı oyun ve etkinliklerle çocuklarımızın güzel bir gün geçirmelerini sağlıyorlar. Etkinlik çadırımızda görev alan psikososyal çalışanlarımız da her yaş grubu için hazırladıkları çalışma programları ile çocuklarımıza psikososyal destek hizmeti sunmaya devam ediyorlar. Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve birçok ilde yıkımlara sebebiyet vermesi sonucu ilk andan itibaren, İl Müdürlüğü bünyesinde çalışan ilçe müdürleri, şube müdürleri, personeller, gençlik merkezli derleri ve gönüllüleri hep birlikte atağa geçerek uykusuzluk, yorgunluk ve açlıkdemeden büyük bir azim ve merhametle koordineli bir şekilde, vatandaşlarımızın da büyük bir duyarlılık göstererek yolladıkları yardım malzemelerini il müdürlüğümüze bağlı; Tuşba Gençlik Merkezimizde toplayarak Malatya ve Adıyaman illerimizdeki depremlere bizzat götürerek teslim ettiler. Bu duygu ve düşüncelerle deprem bölgesinde hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza bir kez daha Allah'tan rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz." Şeklinde konuştu.

# Çocuklar için panayır alanı kuruldu



ESKİŞEHİR Gençlik ve İl Spor Müdürlüğünce, Doğan Aslan Bey **KYK Erkek Öğrenci Yurdu**nda depremzedelerde çocuklar için çeşitli aktiviteler düzenlenerek panayır alanı kuruldu. Eskişehir Gençlik ve

Spor İl Müdürlüğü koordinasyonunda, Doğan Aslan Bey **KYK Erkek Öğrenci Yurdu**nda deprem bölgelerinden kente gelen afetzedelerde vatandaşlar için çeşitli etkinlikler düzenliyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlü-

ğünde çalışan gönüllü personel, özellikle depremde aileler başta olmak üzere gençler ve çocuklarla vakit geçirdi. Vatandaşların özellikle atlı gösterilere olan ilgisinin bir hayli fazla olduğu görüldü.

